

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

21. 1. 2015

NAŠE ZNAČKA:

2471

VYŘIZUJE:

Mgr. Petr Kyzlink

TEL./FAX:

543 183 280/543 183 285

E-MAIL:

petr.kyzlink@fnusa.cz

DATUM:

03. 02. 2015

Vážený pan

Mgr. Petr Jamrož

Balbínova 307/79

725 29 Ostrava - Petřkovice

Žádost o podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane magistře,

k Vaší žádosti ze dne 21. 1. 2015 doručené do Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně dne 27. 1. 2015 Vám k položeným dotazům sděluji následující:

1. Informace:

DG HEMOKULTURA AEROBNI 1KS (kat.č. 442192)

77,80 Kč BEZ DPH

DG HEMOKULTURA ANAEROBNI 1KS (kat.č. 442193)

77,80 Kč BEZ DPH

Ostatní v žádosti uvedené produkty naše nemocnice neobjednává.

2. Informace:

Aktuálním dodavatelem produktů uvedených u informace 1. je společnost: I.T.A.-Intertact s.r.o., Praha 1, Revoluční 24/1546, PSČ: 110 00

3. Informace:

DG HEMOKULTURA AEROBNI 1KS (kat.č. 442192)

7000 ks celkem

DG HEMOKULTURA ANAEROBNI 1KS (kat.č. 442193)

2300 ks celkem

S pozdravem

Fakultní nemocnice
u sv. Anny v Brně
656 91 BRNO, Pekařská 53
ředitel



MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC

ředitel

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Exp. 3. 2. 15